PAGE
3

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район

Городское поселение Излучинск

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от 03.06.2011

           № 209
пгт. Излучинск

Об утверждении проекта

решения Совета депутатов

городского поселения Излучинск

«О внесении изменения в устав

городского поселения Излучинск»

Рассмотрев проект решения Совета депутатов городского поселения Излучинск «О внесении  изменения в устав городского поселения Излучинск», руководствуясь п. 4 ст. 44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 42 устава городского поселения Излучинск,
Совет поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить проект решения Совета депутатов городского поселения Излучинск «О внесении изменения в устав городского поселения Излучинск» согласно приложению.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава поселения                                                                              Н. П. Сорокина
Приложение к решению

Совета депутатов городского поселения Излучинск

от 03.06.2011 № 209
Проект

[image: image2.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район

Городское поселение Излучинск

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от ____________
                               № ____

пгт. Излучинск

О внесении изменения

в устав городского
поселения Излучинск

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения устава городского поселения Излучинск в соответствие с Федеральным законом от 21.04.2011 № 69-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь статьей 42 устава городского поселения Излучинск,
Совет поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменение в устав городского поселения Излучинск, согласно приложению.

2. Направить настоящее решение на государственную регистрацию.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава поселения                                                                    Н. П. Сорокина
Приложение к решению

Совета депутатов городского

поселения Излучинск
от ____________ № ____

 Изменение в устав

городского поселения Излучинск

1. В главе I «Общие положения»:

1.1. В статье 3 подпункт 5 пункта 1 изложить в новой  редакции:
«5) дорожная деятельность в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения, включая создание и обеспечение функционирования парковок (парковочных мест), а также осуществление иных полномочий в области использования автомобильных дорог и осуществления дорожной деятельности в соответствии с законодательством Российской Федерации».